KATALOGOVÝ LIST
Držák profilu Ecke, Fuge
Popis:
0
0
7
-L
D

Výstupní napětí : 12V
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
3
0
Zdroj napětí 12V 12/12W 1A WIRELI12V12
(3204000188)
Záruka 3 roky
Vstupní napětí : 180-264V AC
Výstupní napětí : 12V

0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
8
9
Skupina 025-(E) led osvětlení, el. zásuvky, el. ovladače: strana 28
KATALOGOVÝ LIST
Zdroj napětí 12V 24W 2A WIRELI24V12
  (3204000190) 12/24
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
0
Zdroj napětí 12V 36W 3A WIRELI36V12
  (3204000191) 12/36
188x56x18
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
1
Zdroj napětí 12V 48W 4A WIRELI48V12
  (3204000192) 12/48
218x56x18
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
2
Zdroj napětí 12V 60W 5A WIRELI60V12
  (3204000193) 12/60
212x56x18
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
3
Zdroj napětí 24V 36W 1,5A WIRELI36V24
  (3204000194) 24/36
188x56x22
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
4
Zdroj napětí 24V 48W 2A WIRELI48V24
  (3204000195) 24/48
212x56x22
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
5
Zdroj napětí 24V 60W 2,5A WIRELI60V24
  (3204000196) 24/60
212x56x22
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
6
Zdroj napětí 24V 12W 0,5A WIRELI12V24
  (3204000197) 24/12
137x43x15
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
7
Skupina 025-(E) led osvětlení, el. zásuvky, el. ovladače: strana 29
KATALOGOVÝ LIST
Zdroj napětí 24V 15W 0,625A WIRELI15V24
  (3204000198) 24/15
137x43x15
Popis:
0
4
2
-3
2
0
4
0
0
0
1
9
8
Zdroj napětí 24V 24W 1A WIRELI24V24
  (3204000199) 24/24
137x43x15
Popis:
0